Número do Documento:749278

Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior
Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE
Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

       RESOLUÇÃO Nº 372-CD, de 29 de maio de 2009.

Homologa a listagem de classificação
final da Seleção Pública para Professor
Visitante da FUNECE, regulamentada
pelo Edital No 001/2009 – FUNECE de 29
de janeiro de 2009.

O Presidente da Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, considerando o processo No 09205050-6 referente
ao resultado final da Seleção Pública para Professor Visitante da FUNECE, oriundo da
Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do Ceará, executora do
Processo Seletivo,

RESOLVE, ad referendum do Conselho Diretor:

Art. 1º - Homologar as listagens de classificação Final da Seleção Pública para Professor
Visitante da FUNECE, regulamentada pelo Edital No 001/2009 – FUNECE, de 29 de janeiro
de 2009, publicado no DOE de 23 de março de 2009, constante dos quadros abaixo:

Setor de Estudos: Linguística Aplicada
NOME EXAM 1 EXAM 2 EXAM 3 MÉDIA Classificação

Maria Izabel Santos Magalhães 96,00 96,00 96,00 96,00 1a

Stella Maria Miranda Vieira 71,00 71,00 71,00 71,00 2a

Setor de Estudos: Teoria das Organizações

NOME EXAM 1 EXAM 2 EXAM 3 MÉDIA Classificação

Fátima Regina Ney Matos 77,60 77,60 77,60 77,60 1a

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogadas as
disposições em contrário.

Presidência da Fundação Universidade Estadual do Ceará, em 29 de maio de 2009.

Prof. Francisco de Assis Moura Araripe
Presidente